
POZVÁNKA 

Představenstvo Zemědělského družstva Naloučany, Ocmanice 113, 675 71 Náměšť nad 

Oslavou, IČO: 470 07 657, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Brně v oddílu Dr, vložka 2413 svolává 

mimořádnou členskou schůzi, která se bude konat v pondělí 21. listopadu 2022 

ve 14.00 hod. v areálu Společného centra v Ocmanicích. 

 

Program: 1. Zahájení 

2. Volba předsedajícího členské schůze, zapisovatele, ověřovatelů zápisu a sčitatelů 

hlasů 

3. Schválení jednacího řádu členské schůze 

4. Schválení nového znění stanov družstva 

5. Odvolání stávajících členů představenstva družstva a stávajících členů kontrolní 

komise a volba nových členů představenstva Radoslava Kubiše, Vladimíry 

Kubišové a Michala Kubiše  

6. Udělení prokury pro Michala Smetanu  

7. Usnesení 

8. Závěr 

 

Nové znění stanov je přiloženo k pozvánce, změny vyznačeny červenou barvou, je rovněž 

k dispozici v kanceláři ZD v Ocmanicích č. 113 a na webu družstva 

http://www.zscr/podniky/zemedelské-druzstvo-naloucany, kde je rovněž jednací řád. 

Návrh usnesení členské schůze: 

1) Členská schůze volí předsedou členské schůze Ing. Petra Širůčka, zapisovatelem Pavlu 

Hlavnovou, ověřovatelem zápisu Miroslava Borůvku, osobou pověřenou sčítáním 

hlasů Jana Kovaříka. 

2) Členská schůze schvaluje jednací řád členské schůze. 

3) Členská schůze schvaluje nové úplné znění stanov družstva. 

4) Členská schůze odvolává stávající členy představenstvo družstva a stávající členy 

kontrolní komise a volí za členy představenstva družstva následující členy družstva:  

- Radoslava Kubiše, dat. nar. 28. 5. 1967, č. p. 152, 751 44 Polkovice 

- Vladimíru Kubišovou, dat. nar. 4. 10. 1978, Demlova 265/12, 613 00 Brno 

- Michala Kubiše, dat. nar. 17. 7. 1991, Smetanova 1238/16, 767 01 Kroměříž 

5) Členská schůze uděluje prokuru pro Michala Smetanu, dat. nar. 14. 12. 1979, 

Koželužská 1020/23, 674 01 Třebíč. 

 

V Ocmanicích dne 3. 11. 2022 

 

………………………………………………       ……………………………………………… 

Ing. Petr Širůček                                                              Miroslav Borůvka 

Předseda představenstva                                                  Místopředseda představenstva 

 

Prezence: 13.30 hod. 

http://www.zscr/podniky/zemedelské-druzstvo-naloucany


Podle stanov družstva je rozhodným dnem k účasti na členské schůzi 21. listopad 2022. Člen 

se zúčastňuje členské schůze osobně nebo v zastoupení. Plná moc pro zastupování na členské 

schůzi musí být písemná a musí z ní vyplývat, zda byla udělena pro zastoupení na jedné nebo 

na více členských schůzích. Nikdo nesmí být na jednání členské schůze zmocněncem více než 

jedné třetiny všech členů družstva, jinak platí, že nemá pro jednání na členské schůzi udělenu 

žádnou plnou moc. 

V případě, že chcete této možnosti využít, je k pozvánce připojen tiskopis pro plnou moc. 

 

P L N Á   M O C 
 

Já, níže podepsaný ……………………………………………………………….. 

 

Nar.: ……………………………… Bytem: ………………………………………. 

 

Zmocňuji tímto pana/paní ………………………………………………………… 

 

Nar:. ……………………………... Bytem: ……………………………………….. 

 

aby mě zastupoval/a na jednání členské schůze Zemědělského družstva Naloučany, se sídlem 

v Ocmanicích 113, 675 71 Náměšť nad Oslavou, 

která se koná dne 21. 11. 2022 ve 14.00 hod. v areálu Společného centra v Ocmanicích 

 

V ……………………………………………  dne ………………………………… 

 

…………………………………… 

Podpis zastoupeného 

 

Zmocnění přijímám 

 

……………………………………… 

Podpis zástupce 


